
ATTO N. DD 7545 DEL 12/09/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Demanio e Patrimonio

  

OGGETTO

NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA RELATIVA ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE N.
04/2023  MEDIANTE  ASTA PUBBLICA PER  L’ASSEGNAZIONE  IN  LOCAZIONE/CONCESSIONE
D’USO DI SPAZI DI PROPRIETA’ COMUNALE, AD USO DIVERSO DALL’ABITATIVO, PER SERVIZI
E ATTIVITA’ ECONOMICHE.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Perretta Rocco - Area Patrimonio Strumentale e Archivi

1



IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)

VISTO

✔ il Regio Decreto n. 827 del 23/05/1924 e successive modificazioni ed integrazioni;

✔ l'art. 107 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e succ. mod ed integ;

✔ l'art. 71 del vigente Statuto del Comune di Milano;

✔ l'art. 4 D.lgs. n. 50/2016;

✔ la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1160/2017;

PRESUPPOSTO

• con  Determinazione  Dirigenziale  n.  5763  del  30.06.2023  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  di
selezione n. 04/2023 mediante asta pubblica per l’assegnazione in locazione/concessione d’uso di spazi
di proprieta’ comunale, ad uso diverso dall’abitativo, per servizi e attivita’ economiche. - pubblicato
all’Albo Pretorio dal 30.06.2023 al 14.07.2023 e sul sito internet del Comune di Milano dal 30.06.2023
al 07.09.2023;

• il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla procedura di selezione è stato fissato
per il giorno 07.09.2023 ore 12:00.

CONSIDERATO CHE

- in funzione della seduta pubblica prevista per il giorno 27.09.2023, dalle ore 15,00 alle ore 17,00,  occorre
procedere alla nomina della Commissione di Gara;

DETERMINA

di nominare la Commissione di Gara, composta dai seguenti membri:

1. Sergio Aldarese – Direttore dell’Area Patrimonio Strumentale e Archivi, Presidente di Commissione;
2. Rocco Perretta – Funzionario dell’Unità Valorizzazione Usi Diversi, Area Patrimonio Strumentale e

Archivi, con funzioni di Segretario verbalizzante;
3. Maria Salomone - Unità Valorizzazione Usi Diversi, Area Patrimonio Strumentale e Archivi, testimone

di gara.
4. Cristina Lis - Unità Valorizzazione Usi Diversi, Area Patrimonio Strumentale e Archivi, testimone di

gara.

IL DIRETTORE (Direzione Demanio e Patrimonio)

2



Silvia Brandodoro (Dirigente Adottante)

3


		2023-09-12T12:03:43+0200
	SILVIA BRANDODORO




